Mẫu 04-HĐLĐ

(Ban hành kèm theo Thông tư số          /20…/TT-BCA của Bộ Công an)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

_______________________________________

......................., ngày ............. tháng  ........... năm 20....

BẢN CAM KẾT BẢO VỆ BÍ MẬT NHÀ NƯỚC
(Lưu hành nội bộ)
Tôi tên là:

Sinh ngày:
 Giới tính

Là lao động hợp động làm công việc

           Tại đơn vị:

           Tôi hiểu rằng việc giữ gìn bí mật Nhà nước là để bảo vệ an ninh quốc gia và trật tự an toàn xã hội, bảo vệ lợi ích của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; tôi đã được hướng dẫn nghiên cứu các văn bản pháp luật quy định về bảo vệ bí mật nhà nước của của Bộ Công an.
            Tôi xin cam kết như sau:
            1. Thực hiện nghiêm quy các quy định của pháp luật và của Bộ Công an về bảo vệ bí mật Nhà nước.

            2. Tuyệt đối không để lộ lọt những bí mật Nhà nước mà tôi biết được trong quá trình tiếp xúc, làm việc tại đơn vị.

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và Ngành nếu có sai phạm./.
	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG
ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	..............., ngày ... tháng ... năm 20......

NGƯỜI CAM KẾT

(Ký, ghi rõ họ tên)